









# Preis-/Bestellliste

## Prophylaxe gültig ab April 2020

### Staffelpreis

Bei Abnahme von  
(Preis je VPE = Verpackungseinheit)

		1 VPE	2 VPE	3 VPE	Bestellmenge in VPE
	AWT05 Nylon Kelch Standard Schaft 204 VPE 100 Stck.	45,90 € (0,46)	43,90 € (0,44)	39,00 € (0,39)	<input type="text"/>
	AWT05M Nylon Kelch Medium Schaft 204 VPE 100 Stck.	69,00 € (0,69)	65,00 € (0,65)	59,00 € (0,59)	<input type="text"/>
	AWT05F Nylon Kelch - Soft Schaft 204 VPE 100 Stck.	69,00 € (0,69)	65,00 € (0,65)	59,00 € (0,59)	<input type="text"/>
	AWT05SC Nylon Kelch Standard Screw type VPE 100 Stck. <small>(Die Polierer werden direkt in ein Prophylaxe-Winkelstück (Kavo, W+H, MicroMega, SciCan) montiert.)</small>	59,00 € (0,59)	55,00 € (0,55)	49,00 € (0,49)	<input type="text"/>
	AWT05M-SC Nylon Kelch Medium Screw type VPE 100 Stck. <small>(Die Polierer werden direkt in ein Prophylaxe-Winkelstück (Kavo, W+H, MicroMega, SciCan) montiert.)</small>	69,00 € (0,69)	65,00 € (0,65)	59,00 € (0,59)	<input type="text"/>
	AWT05F-SC Nylon Kelch - Soft Screw type VPE 100 Stck. <small>(Die Polierer werden direkt in ein Prophylaxe-Winkelstück (Kavo, W+H, MicroMega, SciCan) montiert.)</small>	69,00 € (0,69)	65,00 € (0,65)	59,00 € (0,59)	<input type="text"/>
	AWT04 Nylon Pinsel Schaft 204 VPE 100 Stck.	49,00 € (0,49)	45,00 € (0,45)	39,90 € (0,40)	<input type="text"/>
	AWT03 Nylon Spitze Schaft 204 VPE 100 Stck.	49,00 € (0,49)	45,00 € (0,45)	39,90 € (0,40)	<input type="text"/>

Alle Preise zzgl. gesetzl. MWSt.  
Ab 250,00 € Auftragswert Lieferung "Frei Haus"

Praxisstempel/Unterschrift/Datum



**möhrle DENTAL**  
take off Gewerbepark 4  
78579 Neuhausen (Germany)  
Telefon 07467 - 18109  
Telefax: 07467 - 910211  
info@moehrle-dental.de  
www.moehrle-dental.eu

# Preis-/Bestellliste

## Prophylaxe

gültig ab April 2020

### Staffelpreis

Bei Abnahme von  
(Preis je VPE = Verpackungseinheit)

1 VPE	2 VPE	3 VPE
-------	-------	-------

Bestellmenge in  
VPE



**AWT04-SC Nylon Pinsel**  
Screw type VPE 100 Stck.  
(Die Polierer werden direkt in ein Prophylaxe-Winkelstück (Kavo, W+H, MicroMega, SciCan) montiert.)

<b>59,00 €</b> <b>(0,59)</b>	<b>55,00 €</b> <b>(0,55)</b>	<b>49,00 €</b> <b>(0,49)</b>
---------------------------------	---------------------------------	---------------------------------



**AWT03-SC Nylon Spitze**  
Screw type VPE 100 Stck.  
(Die Polierer werden direkt in ein Prophylaxe-Winkelstück (Kavo, W+H, MicroMega, SciCan) montiert.)

<b>59,00 €</b> <b>(0,59)</b>	<b>55,00 €</b> <b>(0,55)</b>	<b>49,00 €</b> <b>(0,49)</b>
---------------------------------	---------------------------------	---------------------------------



**AWT06F Nylon Micro - Soft**  
Schaft 204 VPE 100 Stck.

<b>69,00 €</b> <b>(0,69)</b>	<b>65,00 €</b> <b>(0,65)</b>	<b>59,00 €</b> <b>(0,59)</b>
---------------------------------	---------------------------------	---------------------------------



**AWT06M Nylon Micro - Medium**  
Schaft 204 VPE 100 Stck.

<b>69,00 €</b> <b>(0,69)</b>	<b>65,00 €</b> <b>(0,65)</b>	<b>59,00 €</b> <b>(0,59)</b>
---------------------------------	---------------------------------	---------------------------------



**AWT06G Nylon Micro - Hart**  
Schaft 204 VPE 100 Stck.

<b>69,00 €</b> <b>(0,69)</b>	<b>65,00 €</b> <b>(0,65)</b>	<b>59,00 €</b> <b>(0,59)</b>
---------------------------------	---------------------------------	---------------------------------



**AWT04 PO**  
Gummi Nylon Pinsel  
Snap VPE 100 Stck.

<b>49,00 €</b> <b>(0,49)</b>	<b>46,00 €</b> <b>(0,46)</b>	<b>42,00 €</b> <b>(0,42)</b>
---------------------------------	---------------------------------	---------------------------------



**AWT03 PO**  
Gummi Nylon Spitze  
Snap VPE 100 Stück

<b>49,00 €</b> <b>(0,49)</b>	<b>46,00 €</b> <b>(0,46)</b>	<b>42,00 €</b> <b>(0,42)</b>
---------------------------------	---------------------------------	---------------------------------



**AP002 Mandrell**  
Schaft 204 für Screw type  
VPE 10 Stck.

<b>15,00</b> <b>(1,50)</b>
-------------------------------



**AP 309 Mandrell**  
Schaft 204 für Snap  
VPE 10 Stck.

<b>15,00</b> <b>(1,50)</b>
-------------------------------



**AP003 Mandrell**  
Screw type für Snap-Polierer  
VPE 10 Stck.

<b>12,00</b> <b>(1,20)</b>
-------------------------------

Alle Preise zzgl. gesetzl. MWSt.  
Ab 250,00 € Auftragswert Lieferung "Frei Haus"



**möhrle DENTAL**  
take off Gewerbepark 4  
78579 Neuhausen (Germany)  
Telefon 07467 - 18109  
Telefax: 07467 - 910211  
info@moehrle-dental.de  
www.moehrle-dental.eu

Praxisstempel/Unterschrift/Datum